
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЗАТО   АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 276» 

 
ПРИКАЗ 

 
 

16.12.2021 г.                                                                                                            № 272 
 

г. Гаджиево 
О создании рабочей группы по реализации проекта «Точка роста» 

 
В целях реализации федерального проекта «Современная школа» Национального 

проекта «Образование» в части создания и обеспечения функционирования центров 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Мурманской области в 
2021-2023 годах, во исполнение Приказа Министерства образования и науки Мурманской 
области от 17.12.2020 года № 1648 «О создании и функционировании  центров образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Мурманской области в 2021-2023 
годах» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать подготовку к созданию в МБОУ «СОШ № 276»  Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее - Центр) 
2.  Создать рабочую группу по реализации Проекта в следующем составе: 

Козак О.В., заместитель директора по УВР; 
Гукалова Л.А., заместитель директора по ВР; 
Нерчук Ю.К., учитель биологии; 
Кобенок Е.А., учитель химии; 
Стапанов Д.Д., учитель физики; 
Багдасарян О.А., педагог-организатор. 

3. Рабочей группе: 
3.1.  Во исполнение Комплекса мер (дорожной карты) по созданию и функционированию 

Центра подготовить предложения по функционированию Центра, разработке 
программ дополнительного образования для согласования их на педагогическом 
совете в январе 2022 года. 

3.2.  Заседания рабочей группы оформить протоколом и разместить на сайте школы.  
4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

Директор   МБОУ «СОШ №276»                                     И. А. Козинец 
 
С приказом ознакомлены: 
_________________ О.В. Козак 
__________________ Л.А. Гукалова 
__________________ Ю.К. Нерчук 

__________________ Е.А. Кобенок 
__________________Д.Д. Степанов 
__________________ О.А. Багдасарян 

 
Рассылка: 1экз. – в дело, 2-7 экз.– Гукалова Л.А., О.В. Козак, Ю.К. Нерчук, Е.А. Кобенок, 
Д.Д. Степанов, О.А. Багдасарян. 


		2021-12-16T15:44:35+0300
	Козинец Ирина Анатольевна




